
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 лютого 2023 року                          м. Біляївка                                             № 28   

 

 

Про розгляд листа громадської організації «Янголи Світла» 

 

Відповідно до підпункту 13 пункту «а» частини першої статті 36
1
 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 18 частини другої 

статті 19 Кодексу цивільного захисту України, враховуючи Указ Президента 

України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 

змінами), затверджений Законом України «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», розглянувши 

лист громадської організації «Янголи Світла» від 16.02.2023 № 5 та договір 

про тимчасове безоплатне використання майна від 13.02.2023, укладений між 

ГО «Янголи Світла» та ГО ВО «Автомайдан» Одеський осередок, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Визначити територію біля будівлі Туристичного Візит-Центру, 

розташованої за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вул. 

Отамана Головатого,  412, місцем розташування пункту обігріву громадської 

організації «Янголи Світла» (голова Анна Рижова). 

 

2. Відділу з надзвичайних ситуації, цивільного захисту населення та з 

питань оборонної та мобілізаційної робити Біляївської міської ради 

(начальник Іванов Володимир) проінформувати Одеське районне управління 

ГУ ДСНС України в Одеській області та Одеське районне управління поліції 

№2 Головного управління Національної поліції в Одеській області про 

дислокацію пункту обігріву громадської організації «Янголи Світла» за 

адресою, зазначеною у пункті 1 цього рішення, з метою забезпечення 

громадської безпеки в місці його функціонування. 

 

3. Відповідальною за дотримання пожежної безпеки, санітарно-



епідеміологічних норм та громадського порядку в пункті обігріву за адресою, 

зазначеною у пункті 1 цього рішення, визначити громадську організацію 

«Янголи Світла» (голова Рижова Анна). 

 

4. Це рішення діє до 01 травня 2023 року. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ   


